令和 7 年 10 ⽉ 14 ⽇
関係各位

友愛記念病院

院⻑ 加藤 奨⼀

発電機オーバーホール及び制御盤電気部品交換に伴う救急外来停⽌について

拝啓 平素より当院の診療業務にご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、発電機のオーバーホール及び制御盤電気部品の交換作業を下記の⽇程で実施い
たします。
作業に伴い院内停電が発⽣するため、救急外来を⼀時停⽌いたします。
関係各位にはご不便をおかけしますが、安全確保と設備更新のため、何卒ご理解賜りますよ
うお願い申し上げます。

敬具

記

１．作業内容

・発電機オーバーホール及び制御盤電気部品交換に伴う停電

２．救急外来停⽌期間

・第 1 回：令和 7 年 11 ⽉ 29 ⽇（⼟）12 時 30 分 〜 11 ⽉ 30 ⽇（⽇）19 時 00 分
・第 2 回：令和 8 年 1 ⽉ 17 ⽇（⼟）12 時 30 分 〜 1 ⽉ 18 ⽇（⽇）17 時 00 分

※作業完了後、安全確認のうえ診療を再開いたします。

以上